

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-03
на благоустрій

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЕН27-69-2	4,7	<u>81,4696</u> 382,91	0,132	<u>10,7540</u> 50,54	126,31	<u>1358,34</u> 6384	<u>7888,37</u> 37075	<u>2034,28</u> 9561	9,18	<u>747,89</u> 3515	<u>4140,51</u> 19460
2	ЕН11-1-2	47	<u>9,1853</u> 431,71	0,12	<u>1,1022</u> 51,81	126,31	<u>139,22</u> 6543	<u>665,19</u> 31264	<u>176,97</u> 8318	7,48	<u>68,71</u> 3229	<u>384,90</u> 18090
3	ЕН27-12-1	9,4	<u>24,1459</u> 226,97	0,132	<u>3,1873</u> 29,96	126,31	<u>402,58</u> 3784	<u>2034,59</u> 19126	<u>536,18</u> 5040	9,18	<u>221,66</u> 2084	<u>1160,42</u> 10908
4	ЕН27-12-3	7,05	<u>33,0197</u> 232,78	0,132	<u>4,3586</u> 30,73	126,31	<u>550,53</u> 3881	<u>2738,71</u> 19308	<u>723,63</u> 5102	9,18	<u>303,12</u> 2137	<u>1577,28</u> 11120

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ЕН27-26-1	4,7	<u>32,3041</u>	0,132	<u>4,2641</u>	126,31	<u>538,60</u>	<u>2928,64</u>	<u>762,79</u>	9,18	<u>296,55</u>	<u>1597,94</u>
			151,83		20,04		2531	13765	3585		1394	7510
6	ЕН27-26-5	-4,7	<u>0,1200</u>	0,132	<u>0,0158</u>	126,31	<u>2,00</u>	<u>9,00</u>	<u>2,42</u>	9,18	<u>1,10</u>	<u>5,52</u>
			-0,56		-0,07		-9	-42	-12		-5	-26
7	ЕН27-27-1	4,7	<u>28,7999</u>	0,132	<u>3,8016</u>	126,31	<u>480,18</u>	<u>2597,57</u>	<u>677,11</u>	9,18	<u>264,38</u>	<u>1421,67</u>
			135,36		17,87		2257	12208	3182		1243	6682
8	ЕН27-27-5	4,7	<u>0,0600</u>	0,132	<u>0,0079</u>	126,31	<u>1,00</u>	<u>4,50</u>	<u>1,21</u>	9,18	<u>0,55</u>	<u>2,76</u>
			0,28		0,04		5	21	5		3	13
9	РН18-46-3	50,5	<u>17,6776</u>	0,12	<u>2,1213</u>	126,31	<u>267,94</u>	<u>1466,27</u>	<u>381,53</u>	7,48	<u>132,23</u>	<u>781,70</u>
			892,72		107,13		13531	74047	19267		6678	39476
10	РН18-46-4	50,5	<u>17,6776</u>	0,12	<u>2,1213</u>	126,31	<u>267,94</u>	<u>1466,27</u>	<u>381,53</u>	7,48	<u>132,23</u>	<u>781,70</u>
			892,72		107,13		13531	74047	19267		6678	39476
11	ЕН27-66-5	28,42	<u>94,9650</u>	0,132	<u>12,5354</u>	126,31	<u>1583,34</u>	<u>6862,20</u>	<u>1858,02</u>	9,18	<u>871,78</u>	<u>4313,14</u>
			2698,91		356,26		44999	195024	52804		24776	122579
13	ЕН27-66-4	12,45	<u>82,7050</u>	0,132	<u>10,9171</u>	126,31	<u>1378,93</u>	<u>6017,87</u>	<u>1627,30</u>	9,18	<u>759,23</u>	<u>3765,46</u>
			1029,67		135,92		17168	74923	20260		9452	46880
15	ЕН27-69-1	2,717	<u>49,7690</u>	0,132	<u>6,5695</u>	126,31	<u>829,79</u>	<u>4603,69</u>	<u>1195,37</u>	9,18	<u>456,88</u>	<u>2482,04</u>
			135,22		17,85		2255	12508	3248		1241	6744
16	ЕН27-12-3	4,0755	<u>33,0197</u>	0,132	<u>4,3586</u>	126,31	<u>550,53</u>	<u>2738,71</u>	<u>723,63</u>	9,18	<u>303,12</u>	<u>1577,28</u>
			134,58		17,76		2244	11161	2949		1235	6428
17	ЕН27-12-1	3,8038	<u>24,1459</u>	0,132	<u>3,1873</u>	126,31	<u>402,58</u>	<u>2034,59</u>	<u>536,18</u>	9,18	<u>221,66</u>	<u>1160,42</u>
			91,85		12,12		1531	7739	2040		843	4414
20	ЕН27-64-2	27,17	<u>45,5002</u>	0,132	<u>6,0060</u>	126,31	<u>758,62</u>	<u>3177,40</u>	<u>865,92</u>	9,18	<u>417,69</u>	<u>2042,23</u>
			1236,24		163,18		20612	86330	23526		11349	55487
22	ЕН27-13-1	0,07	<u>62,8183</u>	0,132	<u>8,2920</u>	126,31	<u>1047,36</u>	<u>5319,74</u>	<u>1400,76</u>	9,18	<u>576,67</u>	<u>3024,79</u>
			4,4		0,58		73	372	99		40	212
23	ЕН27-13-4	0,07	<u>8,1120</u>	0,132	<u>1,0708</u>	126,31	<u>135,25</u>	<u>736,46</u>	<u>191,78</u>	9,18	<u>74,47</u>	<u>401,50</u>
			0,57		0,07		9	52	14		5	28
Разом:			8678,16		1118,92		141329	668928	178255		75897	395481

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ & = (141329 + 668928 * 1) * 0,0078 = \mathbf{6320 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (141329 + 668928 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{1390 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (141329 + 668928 * 1) * 0,003739 = \mathbf{3030 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 395481 + 6320 + 1390 + 3030 = 406221 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]